
韩国工程（PA66）总代理商

产品名称 韩国工程（PA66）总代理商

公司名称 上海慰欣贸易有限公司

价格 .00/个

规格参数 韩国工程代理:韩国工程官方
韩国工程价格:韩国工程经销商

公司地址 上海市奉贤区南桥镇环城南路,重庆市，贵州省

联系电话 021-51877389 13524888958

产品详情

韩国工程PA66尼龙代理商

易脱模 成型周期短 有快速成型要求的通用注塑 汽车座椅手柄，紧固件，卡扣，齿轮，连接器，扎带，
罐，熔断器盒，绕线轴 2300MR

成形性

耐冲击 标准耐冲击 有增韧或者耐冲击要求的部件 熔断器盒，加油管，安全带部件 2300SE

高耐冲击 2300SF

超高耐冲击 2300ST

玻纤增强 玻纤 有高机械强度或耐热要求的部件 油箱,
开关，连接器，轴承保持架，气囊托板，张紧轮，锅炉部件 2315GF

2320GF

2330GF

2333GF

2345GF

玻纤, 热稳定改良 2325GFH

2330GFH



2333GFH

2335GFH

2350GFH

玻纤，耐冲击 2340GFS

玻璃珠/ 玻璃泡 玻璃珠 有高尺寸稳定性或低的密度要求的部件 离合器活塞, 燃油阀浮子 2350GB

玻璃泡 2333GB

矿物填充 玻纤 + 矿物 有高刚性，耐热，尺寸稳定性要求的部件

扇叶和罩，发动机罩，中冷器导管，阀门

正时皮带盖，锅炉部件 2340GM3

2440GM7

2340GM8

低翘曲 2340M7

2340M8

碳纤 碳纤 有高强度，耐磨损及导电性要求的部件 2320CF

耐磨损 玻纤 + PTFE 有强度和耐磨损要求的部件 内衬套 2330GFA

阻燃 未填充, V-0 有高刚性，耐热，尺寸稳定性要求的部件

正时皮带盖，锅炉部件 2300VT

玻纤, V-0 2315GVS

2325GVS

2325GVF

我公司主要代理原料有：尼龙、POM、PBT、PC、ABS、PET、PP、PC/ABS等等工程塑料

 

PA尼龙：美国杜邦、巴斯夫、泰科纳、旭化成、德国朗盛、日本宇部、日本东丽、台湾南亚

POM;聚甲醛：美国杜邦、巴斯夫、泰科纳、旭化成、日本宝理、韩国工程、南通宝泰菱

PBT：美国杜邦、巴斯夫、泰科纳、基础创新、日本宝理、台湾长春、台湾南亚



PC：基础创新、日本帝人、德国拜耳、日本三菱

ABS：台湾奇美、韩国LG、韩国三星

PC+ABS合金料：台湾奇美、韩国LG、德国拜耳

PET：台湾南亚、美国杜邦

PP：台湾南亚 台湾福聚
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